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INNOVATSION BOSHQARUV MEXANIZMINI 

TAKOMILLASHTIRISHDA RAQAMLASHTIRISHNI TADBIQ QILISH 

 

Erkaboyev Javoxirbek Dilxushbek o’g’li 

Andijon mashinasozlik institute 4-bosqich talabasi 

 

Annotatsiya. Ushbu maqola boshqaruvning yangi va innovatsion 

texnologiyalar bilan ta'minlashda muhim ahamiyatga ega bo'lishi haqida fikrlashni 

o'z ichiga oladi. Raqamlashtirishning boshqaruv jarayonlarini avtomatlashtirish, 

ma'lumotlarni to'plam, tahlil qilish va ma'lumotlarni o'rganish imkoniyatlarini 

kengaytirish yordamida innovatsion boshqaruv mexanizmlari va texnologiyalari 

takomillashtirilishi mumkin. Raqamlashtirishning boshqaruv sohasidagi 

o'zgarishlarni kuzatib borish, qo'llab-quvvatlash va boshqaruv jarayonlarini 

optimallashtirish uchun muhimdir.  

 

Kalit so’zlar. Raqamlashtirish, boshqaruv, innovatsion, optimallashtirish 

ma'lumotlar tahlili, avtomatlashtirish, boshqaruv mexanizmlari va h.k 

 

KIRISH 

IT korxonalarda innovatsion boshqaruv mexanizmlari va texnologiyalari bilan 

raqamlashtirishni integratsiyalash va takomillashtirish muhim ahamiyatga ega. 

Raqamlashtirish, ma'lumotlar tahlili, ma'lumotlar o'rganish va jarayonlarni 

avtomatlashtirish imkoniyatlarini kengaytirish, boshqaruv jarayonlarini 

optimallashtirish va ishlab chiqarishni tezlashtirishga yordam beradi. 

ASOSIY QISM 

IT korxonalarda raqamlashtirishning boshqaruvning yangi va innovatsion 

texnologiyalar bilan ta'minlashda muhim ahamiyatga ega bo'lishi,korxonalarning 

raqamlashtirishni integratsiyalash va takomillashtirish uchun samaradorlikni 

oshirishiga yordam beradi. 

Bu esa korxonalarning innovatsion texnologiyalardan foydalanish, 
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ma'lumotlarni to'plam, tahlil qilish va ma'lumotlarni o'rganish imkoniyatlarini 

kengaytirishga imkon beradi. 

Shuningdek, raqamlashtirish boshqaruvning o'zgarishlarini kuzatib borish, 

qo'llab-quvvatlash va jarayonlarni optimallashtirish uchun muhimdir. Bu esa 

korxonalarning innovatsion boshqaruv mexanizmlari va texnologiyalari bilan 

raqamlashtirishni integratsiyalash va takomillashtirishning muhimligi haqida 

nazariy va amaliy ko'rsatkichlarni ta'mkidlaydi. 

IT korxonalarda innovatsion boshqaruv mexanizmlari va texnologiyalari bilan 

raqamlashtirishni integratsiyalash va takomillashtirish, korxonalarga bir nechta 

afzalliklar keltiradi. 

 Birinchidan, raqamlashtirish va innovatsion texnologiyalardan foydalanish, 

korxonalarning boshqaruv jarayonlarini optimallashtirish va ishlab chiqarishni 

tezlashtirishga yordam beradi. Bu esa korxonalarning samaradorlik va foydali 

resurslardan foydalanishiga imkon beradi. 

 Ikkinchidan, raqamlashtirish va innovatsion boshqaruv mexanizmlari, 

ma'lumotlar tahlili, ma'lumotlar o'rganish va jarayonlarni avtomatlashtirish 

imkoniyatlarini kengaytiradi. Bu esa korxonalarning ma'lumotlardan foydalanish, 

ularni to'plam va tahlil qilishda osonlik va tezlikni ta'minlaydi. 

 Uchinchidan, raqamlashtirish va innovatsion texnologiyalar, korxonalarning 

boshqaruv jarayonlarini o'zgarishlarga qarshi tayyorlash, qo'llab-quvvatlash va 

jarayonlarni optimallashtirish uchun muhimdir. Bu esa korxonalarning yangiliklarga 

tez moslashish va rivojlanishga imkon beradi. 

XULOSA 

Raqamlashtirishni integratsiyalash va takomillashtirish, korxonalarning 

innovatsion boshqaruv mexanizmlari va texnologiyalari bilan integratsiyalash 

uchun zarur bo'lgan amaliy va nazariy ko'rsatkichlarni ta'minlaydi. Bu esa 

korxonalarning innovatsion texnologiyalardan foydalanish, ma'lumotlarni to'plam, 

tahlil qilish va ma'lumotlarni o'rganish imkoniyatlarini kengaytirishga imkon beradi. 

Bular hammasi IT korxonalarda innovatsion boshqaruv mexanizmlari va 

texnologiyalari bilan raqamlashtirishni integratsiyalash va takomillashtirishning 
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muhimligini ko'rsatadi. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YAXATI 

 

1. Aleksandr Kokning "Innovatsiyalar va boshqaruv nazorati: tuzilgan  adabiyot 

sharhi". 2018 

2. Stefan Shmidning "Innovatsiyalarning boshqaruvni boshqarish tizimlariga 

ta'siri". 2014 

3. Aleksandr Kok va Tomas Ermanning “Innovatsiya va boshqaruv nazorati: 

tuzilgan adabiyot sharhi”. 2019 

4. Aleksandr Kok va Tomas Ermanning "Innovatsiya va boshqaruv nazorati: 

tuzilgan adabiyot sharhi". 2020 

5. Mariya J. Sanches va Xose M. Sanches tomonidan "Boshqaruvni boshqarish 

tizimlari va innovatsiyalar: tizimli adabiyot sharhi". 2017 

6. Robert H. Chenhall va Frank Moers tomonidan "Boshqaruvni boshqarish 

tizimlari, innovatsiyalar va samaradorlik: ko'rib chiqish va tadqiqot kun tartibi". 2011 

 

http://www.pedagoglar.org/

